



خبر

دو دلیل برتکرار
ترکیب بازی با پیکان

اگر فاصله کمی میان بازی با ملوان و بازی با نساجی در لیگ برتر بود ریکاردو ساپینتو ترکیب متفاوتی نسبت به بازی با پیکان را در بازی جام حذفی مقابل ملوان به کار می‌گرفت تا احیاناً برخی بازیکنانش را حفظ کند اما فاصله مناسبی که تا آن بازی وجود دارد دست کادر فنی استقلال را باز گذاشته تا ترکیب بازی با پیکان را تکرار کنند. دیگر دلیلی که سبب می‌شود ساپینتو با همان ترکیب بازی با پیکان مقابل ملوان قرار بگیرد، عملکرد مطلوب بازیکنانی است که در هفته‌های اخیر همواره به عنوان ترکیب اصلی برای استقلال به میدان رفته‌اند. استقلال با ترکیب اخیر خود چهار برد پی در پی را بدست آورده و توانسته در گلزنی و دفاع از دروازه نیز عملکرد بهتری را در قیاس با نیم فصل اول به جا بگذارد. این دو دلیل باعث شده تا سرمربی استقلال که امروز هم غایب است با همان شیوه بازی قبل کارش را مقابل ملوان شروع کند. البته در ادامه بازی ممکن است همچون بازی با پیکان سرمربی استقلال فرمان تعویض‌های متعدد را از روی سکوها به همکارانش بدهد و از آن‌ها بخواهد از بازیکنانی همچون رضایی، میرزایی، حرانی و... استفاده کنند.

ملوان هم به صف
شاکیان پیوستهمه رقبای نگران
داوری!

در هفته‌های اخیر اغلب رقبای استقلال نسبت به عملکرد داوران ابراز نگرانی کرده‌اند! این واکنش‌ها در حالی نگاه‌ها را معطوف به خود کرده که استقلال از ابتدای لیگ برتر تاکنون بیشترین لطمه را از اشتباهات داوری دیده است. قبل از بازی با ملوان مسئولان این باشگاه نیز به مانند بسیاری دیگر از تیم‌ها اعلام کردند نسبت به داوری بازی با استقلال نگرانند. این استراتژی بیشتر از آن که موجب کاهش اشتباهات داوری شود، موجب افزایش تنش‌ها و حتی اشتباهات داوران خواهد شد. چنین اقداماتی نشان می‌دهد که رقبای استقلال بدون ملاحظه کاری هرقدامی که به سودشان باشد انجام می‌دهند بدون این که توجهی به حقایق آن‌چه برای استقلال در لیگ رخ داده باشد.

استقلال برای ۱۲۰
دقیقه آماده است

در تمرین روز گذشته استقلال مربیان تاکتی را درباره این که احتمال دارد بازی به وقت‌های اضافه کشیده شود، تذکر دادند.

البته هدف تاکتیکی مربیان استقلال در این بازی کسب پیروزی در ۹۰ دقیقه است و آن‌ها قصد دارند تکلیف بازی را پیش از ورود به وقت‌های اضافه مشخص کنند اما اگر این بازی هم به وقت‌های اضافه کشیده شود، استقلال از آمادگی کافی برای برنامه‌ریزی در آن دقائق برخوردار است. آماری هم از استقلال منتشر شده که در ۷ بازی اخیر ۷ بار به وقت‌های اضافه رفته اما بعید است که این بازی به وقت‌های اضافه کشیده شود و استقلال به احتمال زیاد در همان ۹۰ دقیقه قادر است تکلیف این بازی را روشن کند.



استقلال

اعتراف به بیانیه کانون مربیان

این روزها ساپینتو نقش اول تمام خبرهای فوتبال داخل کشور را ایفا می‌کند. حکم سنگین کمیته انضباطی علیه این مربی با واکنش‌های متفاوتی مواجه شد و البته نارضایتی استقلال‌ها را در پی داشت. در این میان بیانیه کانون مربیان ایرانی علیه این مربی نیز مزید بر علت شد تا باشگاه استقلال به این بیانیه واکنش نشان داده و بگوید چرا فقط علیه ساپینتو بیانیه می‌دهید.



آمانوف

آی تی سی صادر می‌شود

آمانوف خیلی بی‌خبر از ایران رفت و بدون اینکه به استقلال‌ها بگوید با باشگاه نسف قارشی به توافق رسید و این روزها در کنار این تیم تمرین می‌کند. این طور که گفته می‌شود این بازیکن از باشگاه استقلال درخواست آی تی سی کرده است اما باشگاه استقلال جوابی به او نداده است. اما از نظر قانونی آمانوف می‌تواند آی تی سی خود را از فدراسیون فوتبال بگیرد.



پیمان بابایی

امیدوار به تعویض

پیمان بابایی مشکلی برای بازی کردن ندارد، اما بعید است که ساپینتو این بازیکن را در ترکیب اصلی استقلال قرار دهد. برخلاف ابتدای فصل که سرمربی استقلال با انتقادات زیادی مواجه می‌شد و کارشناسان فوتبال بر این عقیده بودند که او هنوز ترکیب خود را نشناخته است، اما این روزها با بردهای پی در پی، محبوب استقلال‌ها شده و ترکیب اصلی استقلال را کاملاً شناخته است.

جذاب مثل استقلال و ملوان در جام حذفی

تبر در جامداران



تیم‌ها با انگیزه‌تر می‌شوند و دست کم به دنبال کمتر گل خوردن می‌روند.

ملوان نیز امروز بازی بسته و دفاعی را در دستور کارش قرار خواهد داد و دل به ضد حملات خواهد بست تا شاید به دروازه استقلال هم برسد اما در هر حال باید شانس آبی‌ها را برای عبور از این تیم بسیار بالا تلقی کرد و استقلال به احتمال زیاد از این مرحله عبور کرده و به مرحله بعد خواهد رسید.

استقلال اولین بازی خود در جام حذفی را مقابل تراکتور برگزار کرد و به سختی توانست از سد حریفش بگذرد. آن دیدار در شرایطی برگزار شد که چند روز قبل استقلال خاطره تلخ باخت در ورزشگاه خانگی به تراکتور را با خود به بازی جام حذفی برده بود اما میل به خواستن و کسب پیروزی و مهمتر ارائه یک فوتبال بی‌نقص و هماهنگ موجب شد استقلال به آنچه می‌خواهد دست یافته و به این مرحله برسد.

به احتمال فراوان ترکیب استقلال برای این بازی نسبت به بازی قبل با زهم دست نخورده باقی خواهد ماند. ساپینتو که در این بازی غایب است و با زهم به دلیل محرومیت انضباطی قادر به همراهی تیمش نیست، در هفته‌های اخیر به ترکیب ایده‌آل خود رسیده و بازیکنان نیز به خوبی توانسته‌اند تاکتیک‌های مرد پرتغالی را در میدان پیاده کنند.

حسن بازی استقلال در هفته‌های اخیر اجرای صحیح تاکتیک‌های هجومی به محوریت بازیکنانی همچون قایدی و محبی بوده؛ در این میان هافبک‌های استقلال نیز تلاش فزاینده‌ای نسبت به گذشته در راستای ایجاد موقعیت‌های گل داشته‌اند. رضواند، چشمی و مهری هر سه کلاس متفاوتی از توانایی خود را در میدان رقابت پیاده کرده‌اند و استقلال را از داشتن بازیکنانی طراح و البته گلزن آسوده کرده‌اند.

هرچه از بازی‌های لیگ گذشته نیز این سه بازیکن با هم هماهنگ‌تر شده‌اند و اگر امروز نیز در بازی مهم با ملوان

پیش بازی

استقلال از جام حذفی خاطرات خوشی دارد. هر چند که در سال‌های اخیر با شکست‌هایی که فرهاد مجیدی در این عرصه داشت، کام‌آبی دلان تلخ شد اما به واقع آبی‌ها در تاریخ بازی‌های جام حذفی همواره تیمی مدعی و جام‌آور بوده‌اند و تیمی قابل احترام در این قاب به حساب می‌آیند.

حریف امروز استقلال در جام حذفی نیز تیمی عنواندار در جام حذفی است. ملوانان حتی سابقه دو بار قهرمانی در جام حذفی را هم در کارنامه دارند و در سال‌های دور موفق شده‌اند با ترکیبی به یادماندنی بر جام حذفی فوتبال ایران تکیه بزنند.

استقلال امروز با تیمی مصاف می‌دهد که اگر در لیگ برتر مدعی نبوده اما توانسته شگفتی‌هایی را در این عرصه رقم بزند و تردیدی نیست که مازیار زارع و شاگردانش، امروز نیز به دنبال همان وقایع تاریخی هستند و تلاش می‌کنند دوباره در جام حذفی شگفتی‌ساز شوند. ملوان در لیگ مقابل استقلال عملکرد مطلوبی نداشت و در هفته هفدهم لیگ برتر با چهار گل مقابل استقلال مغلوب شد. آن بازی یکطرفه البته ملوانان را در بازی امروز سخت‌کوش‌تر خواهد کرد و شکی نیست که زارع و شاگردانش تلاش خواهند کرد تا دست‌کم آن نتیجه دوباره تکرار نشود. ملوان البته بضاعت کافی برای عبور از استقلال را ندارد و اگر امروز برنده بازی باشد، قطعاً شگفتی بزرگی در جام حذفی شکل گرفته، به این دلیل که استقلال با انبوهی از بازیکنان نامدار در هفته‌های اخیر نتایج بسیار مطلوبی را به دست آورده و از ظرفیت‌های کافی برای تکرار بردش در لیگ برتر مقابل ملوان برخوردار است اما همانطور که گفته شد سابقه نشان داده معمولاً تیم‌هایی که نتایج ضعیفی مقابل مدعیان می‌گیرند در بازی دوباره با این



مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی

استقلال - ملوان

استادیوم: شهید دستگردی تهران

داور: پیام حیدری

کمک‌ها:

فرهاد مروجی و حمیدرضا افشون

سرمربی: ریکاردو ساپینتو

سرمربی: رضا حیدری

سعید عیدی

محمود مطلق‌زاده

سعید کریمی

عبدالله حسینی

مسعود زارع کاظمینی

میلاد جهانی

محمد صادق بارانی

مهران احمدی

امیر شهیم

سهیل فداکار

سعید حسینی

عارف غلامی

رافائل داسیلوا

کوبین یامگا

جعفر سلمانی

روزبه چشمی

آرش رضواند

سعید مهری

مهدی قایدی

ارسلان مطهری

محمد محبی

سوژه

آبی‌ها شروع و پایان ترسناکی دارند
وحشت از استقلال در ۱۵ دقیقه اول و آخر

مطلوب‌تری در نیمه‌های دوم را نیز به نام خود به ثبت رسانده و مجموعاً موفق شده ۱۷ بار دروازه حریفان را باز کند. از ۲۸ گلی که استقلال در لیگ برتر به ثمر رسانده، ۱۱ گل متعلق به نیمه اول است و اگر آن ۱۵ دقیقه آغازین را فاکتور بگیریم آبی‌ها حد فاصل دقائق ۱۶ نیمه اول تا پایان ۴۵ دقیقه نخست شش بار موفق شده‌اند که گلزنی شده‌اند که این نشان می‌دهد آبی‌ها در این بازه تیمی آرام‌تر محسوب می‌شوند و گلزندی کمتری به دروازه حریفان می‌رسانند. با این رویکرد به احتمال زیاد استقلال همچون لیگ برتر شروع و پایان جذابی مقابل ملوان هم خواهد داشت و شاگردان مازیار زارع اگر

گلزنان لیگ برتر قرار بگیرد. آمار گلزنی استقلال در لیگ جاری نشان می‌دهد که در ۱۵ دقیقه اول و ۱۵ دقیقه آخر همواره عملکرد آبی‌ها در فاز گلزنی بهبود یافته است. دقائق گلزنی استقلال در ۱۵ دقیقه‌های آغازین عدد ۵ گل زده را نشان می‌دهد و در ۱۵ دقیقه‌های آخر نیز ۷ گل از سوی بازیکنان به ثمر رسیده است.

این وضعیت بیانگر حس استقلال در شروع و پایان بازی است که البته رقبا نیز از آن آگاهی کافی دارند و این فاکتور می‌تواند نگرانی آنها را در این دقائق از گلزنی استقلال فزونی بخشد. البته استقلال در نیم فصل دوم آمار

آمار گلزنی استقلال در چهار هفته اخیر لیگ برتر همانطور که پیش‌بینی می‌شد، روند افزایشی داشته و این تیم توانسته کاستی‌های نیم فصل اول را به خوبی جبران کند.

استقلال در نیم فصل اول به حدی در گلزنی روند کندی داشت که میانگین یک گل زده در نیم فصل را از خود به جا گذاشت. این آمار برای تیمی که قصد داشت در لیگ برتر همچنان مدعی قهرمانی باشد، امیدبخش نبود اما در نیم فصل دوم اوضاع استقلال در خط حمله بهبود یافت و این تیم توانست در مسیر گلزنی موفق‌تر عمل کند و به نقطه‌ای برسد که اکنون با ۲۸ گل زده بعد از سپاهان و به همراه گل‌گیر سپهران در جایگاه دوم جدول

می‌خواهند شانس مقابل استقلال داشته باشند باید در این دقائق مهاجمان استقلال را مهار کرده و اجازه ندهند آنها به دروازه‌شان آسیب وارد کنند.

هر چند که اولین بازی استقلال در جام حذفی مقابل تراکتور نیز با آمار مطلوبی در گلزنی تمام شد و آبی‌ها توانستند حریف خود را با دو گل شکست دهند تا میانگین ۲ گل زده از یک بازی انجام شده نیز در کارنامه این تیم به ثبت برسد. حال اگر استقلال با اختلاف ۲ و یا بیشتر موفق به کسب پیروزی مقابل ملوان شود از این منظر در جدول گلزنان جام حذفی نیز جایگاه مطلوبی را به دست خواهد آورد.

که پای یک جام مهم در میان است، هافبک‌های استقلال عملکرد مطلوبی از خود به جا بگذارند، پیروزی استقلال دور از دسترس نخواهد بود. قهرمانی در جام حذفی گرچه تیم

صاحب جام را به مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان فصل بعد خواهد برد اما استقلال به عنوان قهرمان لیگ بیست و یکم خیالش بابت رفتن به لیگ قهرمانان آسیا به طور مستقیم آسوده نزدیک کند.

است و رسیدن به جام حذفی تنها می‌تواند اعتبار ساپینتو را در عرصه مربیگری بیشتر کرده و او را به اهدای که ابتدای فصل ترسیم کرده بود، نزدیک کند.